
平成28年 8月分

平成28年 8月 1日
羽村市立小中学校太陽光発電システム等設置工事(羽村市再生可能エネルギー等導入推
進基金事業　羽村第二中学校)

16100041 電気工事

33,382,800円

30,910,000円

30,240,000円

28,000,000円
一般競争入札 1

29,536,787円

27,348,877円
90.58％

８位は最低制限価格未満

午前 9時 30分
電子入札サービ
ス

㈲金子電気工事店 羽村市内 平成28年 8月 2日 ～ 平成28年12月 9日

1 ㈲金子電気工事店 28,000,000 7 吉野電設㈱ 35,750,000

2 ㈱セイショウ 29,000,000 8
㈱大崎コンピュータエン
ヂニアリング 多摩支店

26,469,000

3
大東電設㈱ 武蔵野営業
所

30,880,000

4 ㈱土佐電業社 31,000,000

5 ㈱日栄電機工業 33,000,000

6
㈱キューティー 多摩営
業所

33,600,000


